
試技順 チーム名 開始 終了 開始 終了 入場時間 競技日程

中川　杏珠 舘　茉依香 勝川　舞音 村中　優衣

佐藤　初音 飛田　妃奈乃 市川　なつめ 横田　佳穗

安楽　千咲 土屋　星理菜 竹添　海 古川　礼

勝川　由利恵 中西　莉音子 鈴木　心莉 土屋　理愛奈

會見　心希 石崎　紗羅 根津　愛和 北　陽登

2 Salire RG 牛島　寿梨 小西　姫嘉 増田　詩音 10:34 10:38 10:48 10:51 11:08 11:18:00

吉田　智咲 砂川　晶保 渡邊　梨沙 髙橋　侑希

渡邊　由美

4 GRESS・RG 金子　かなみ 加部　翠桜 市村　叶大 10:42 10:46 10:54 10:57 11:14 11:24:00

渡邉　黎美 渡邉　さくら 新開　唯葉 神里　和

伊藤　沙菜

名和　恵子 岩本　洋子 佐藤　未妃 木造　汐花

田中　すみれ 刈田　美咲

大原　朗生 親松　啓嗣 榎園　涼司 吉住　和真

坂本　悠真 親松　聖 高橋　暖人 浅野　夏樹

高橋　琴美 浅野　由識 山口　鮎美 山口　天鈴

平間　梨紗 平間　紬希 横山　里香 横山　凛

横山　楓真

佐藤　なるみ 守屋　ひより 鈴木　千尋 田中　春帆

春里　菜月 海﨑　しおり 宮田　紬良

針谷　穂香 船戸　音花 水野　はぐ美 日比野　光

日比野　初 松田　知紗 永松　さくら 岩田　莉乃

伊神　詩央利

10
ナオコジュニア新体操アカデミー

＜TEAM NAOKO AGELESS RG＞
吉澤　耀子 米山　なほみ 磯永　まよ 時田　直子

11:15:00

11:21:00

11:27:00

11:30:00

11:33:00

11:36:00

11:39:00

11:42:00

10:45 10:48

11:26

11:29

11:32

11:05

11:11

9 Rise Art Gymnastics

ARG

選　手　名

7

1
一般社団法人　Esperanza

RG　多摩

MWU.RG

Infinity.RG3

5 修文RG

6 H.P.Eみそら新体操クラブ

8

11:17

11:20

11:23

11:06 11:10 11:12 11:15

10:46 10:50 10:57 11:00

10:50 10:54 11:00 11:03

11:02 11:06 11:09 11:12

10:58 11:02 11:06 11:09

グループコンテスト

21日                　　　　　　　　　　　　　　　       9月13日訂正版

10:54 10:58 11:03 11:06

10:38 10:42 10:51 10:54

Fフロア Eフロア♪ 本会場

10:30 10:34


