

グループコンテスト

21日

9月13日訂正版

試技順	チーム名	選手名	Fフロア		Eフロア♪		本会場	
			開始	終了	開始	終了	入場時間	競技日程
1	一般社団法人 Esperanza RG 多摩	中川 杏珠 館 茉依香 勝川 舞音 村中 優衣 佐藤 初音 飛田 妃奈乃 市川 なつめ 横田 佳穂 安楽 千咲 土屋 星理菜 竹添 海 古川 礼 勝川 由利恵 中西 莉音子 鈴木 心莉 土屋 理愛奈 會見 心希 石崎 紗羅 根津 愛和 北 陽登	10:30	10:34	10:45	10:48	11:05	11:15:00
2	Salire RG	牛島 寿梨 小西 姫嘉 増田 詩音	10:34	10:38	10:48	10:51	11:08	11:18:00
3	Infinity.RG	吉田 智咲 砂川 晶保 渡邊 梨沙 高橋 侑希 渡邊 由美	10:38	10:42	10:51	10:54	11:11	11:21:00
4	GRESS・RG	金子 かなみ 加部 翠桜 市村 叶大	10:42	10:46	10:54	10:57	11:14	11:24:00
5	修文RG	渡邊 黎美 渡邊 さくら 新開 唯葉 神里 和 伊藤 沙菜	10:46	10:50	10:57	11:00	11:17	11:27:00
6	H.P.Eみそら新体操クラブ	名和 恵子 岩本 洋子 佐藤 未妃 木造 汐花 田中 すみれ 刈田 美咲	10:50	10:54	11:00	11:03	11:20	11:30:00
7	ARG	大原 朗生 親松 啓嗣 榎園 涼司 吉住 和真 坂本 悠真 親松 聖 高橋 暖人 浅野 夏樹 高橋 琴美 浅野 由識 山口 鮎美 山口 天鈴 平間 梨紗 平間 紗希 横山 里香 横山 凜 横山 楓真	10:54	10:58	11:03	11:06	11:23	11:33:00
8	MWU.RG	佐藤 なるみ 守屋 ひより 鈴木 千尋 田中 春帆 春里 菜月 海崎 しおり 宮田 紗良	10:58	11:02	11:06	11:09	11:26	11:36:00
9	Rise Art Gymnastics	針谷 穂香 船戸 音花 水野 はぐ美 日比野 光 日比野 初 松田 知紗 永松 さくら 岩田 莉乃 伊神 詩央利	11:02	11:06	11:09	11:12	11:29	11:39:00
10	ナオコジュニア新体操アカデミー <TEAM NAOKO AGELESS RG>	吉澤 耀子 米山 なほみ 磐永 まよ 時田 直子	11:06	11:10	11:12	11:15	11:32	11:42:00